



Starostwo Powiatowe w Piasecznie

05-500 Piaseczno, ul. Chyliczkowska 14
tel. (22) 757 20 51, 757 20 60, 737 11 57, fax 737 11 58
www.piaseczno.pl, zamowienia@piaseczno.pl

Piaseczno, 17 LIS. 2020 r.

ZPU.272.34.2.179.2020

Dotyczy:

przetargu nieograniczonego pn.: „Rozbudowa ulicy Szkolnej w Lesznowoli i Nowej Woli (droga powiatowa Nr 2843W) wraz z przebudową oświetlenia - ETAP II”

Zamawiający zawiadamia, że Wykonawca zwrócił się o wyjaśnienia dotyczące w/w zamówienia publicznego, poprzez złożenie zapytania.

Zamawiający stosownie do treści art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść wyjaśnienia wszystkim wykonawcom, którym doręczono SIWZ, bez ujawniania źródła zapytania.

Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą o dołączenie do dokumentacji przetargowej rysunku z widokiem słupa i oprawy oświetleniowej o którym jest napisane w projekcie wykonawczym branża elektryczna punkt 9 Montaż i stawianie słupów „Widok słupa i oprawy oświetleniowej przedstawiono na załączonym rysunku”. „Sposób podłączenia kabli w słupie oświetleniowym przedstawiono na załączonym rysunku”.

Odpowiedź:

Typy słupów należy przyjąć zgodnie z istniejącymi na ul. Gminnej.

Pytanie nr 2

Prosimy o podanie wysokości montażu opraw oświetleniowych.

Odpowiedź:

Wysokość montażu opraw oświetleniowych:

- dla jezdni $h=8m$,
- dla przejść $h=6m$.

Pytanie nr 3

Prosimy o podanie wysokości i długości bocznej wysięgnika.

Odpowiedź:

Dla przejść - montaż opraw na wysokości 6m, wysięgnik 0,5m, kąt nachylenia 15°.

Dla jezdni - montaż opraw na wysokości 8m, wysięgnik 1,5m, kąt nachylenia 5°.

Pytanie nr 4

W projekcie wykonawczym branża elektryczna projektowana linia kablowa jest opisana jako kabel YAKY 5x35 (schemat Oświetlenia), kabel typu YAKY 4x35 (opis punkt 7.4. Linie oświetlenia drogowego i sterowania) jaki typ kabla należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Sieć oświetlenia ulicznego należy wykonać kablem typu YAKY 4x35 mm² + bednarka.

Pytanie nr 5

Czy oprawy oświetleniowe LED będą montowane bezpośrednio na słupach, zgodnie z Projektem Wykonawczym czy przez wysięgniki o których mowa w Specyfikacji Technicznej?

Prosimy o doprecyzowanie sposobu montażu opraw oświetleniowych.

Odpowiedź:

Dla przejść - montaż opraw na wysokości 6m, wysięgnik 0,5m, kąt nachylenia 15°.

Dla jezdni - montaż opraw na wysokości 8m, wysięgnik 1,5m, kąt nachylenia 5°.

Pytanie nr 6

Prosimy o przedstawienie sylwetki słupów i wysięgników.

Ww. informacja i załączniki są nam niezbędne do prawidłowej wyceny niniejszego zakresu prac.

Odpowiedź:

Typy słupów należy przyjąć zgodnie z istniejącymi na ul. Gminnej.

Pytanie nr 7

Czy w przypadku wniesienia wadium w formie gwarancji ubezpieczeniowej jako Beneficjenta/Zamawiającego należy wpisać: 1. Powiat Piaseczyński – Starostwo Powiatowe w Piasecznie, ul. Chyliczkowska 14, 05-500 Piaseczno **Lider**, 2. Gmina Lesznowola, ul. Gminna 60, 05-506 Lesznowola **Partner**, 3. Polska Spółka Gazownictwa sp. z o.o., ul. Wojciecha Bandrowskiego 16, 33-100 Tarnów, Oddział Zakład Gazowniczy w Warszawie, ul. Równoległa 4a, 02-235 Warszawa **Partner**?

Odpowiedź:

Zgodnie z załącznikiem 8 – Projekt umowy 2843 EII §4 ust. 1:

„Przed podpisaniem umowy Wykonawca dla zabezpieczenia należytego wykonania umowy wnosi 5% wartości brutto robót określonych w:

1) §2 ust. 1 pkt. 1) i 3) na rzecz Powiatu tj. kwotę: zł (słownie złotych:),

2) §2 ust. 1 pkt. 2) na rzecz Gminy tj. kwotę: zł (słownie złotych:).”

Pytanie nr 8

Czy oświadczenie składane w terminie 3 dni od zamieszczenia informacji z otwarcia ofert o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej można złożyć w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym? Mając na uwadze obecny stan epidemiologiczny panujący w Polsce forma złożenia dokumentów elektronicznie ograniczałaby wyjazdy poza miejsce pracy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż oświadczenie o grupie kapitałowej należy złożyć zgodnie z zapisami rozdziału XXIII SIWZ.

Pytanie nr 9

Czy warunek opisany w Rozdziale V pkt.3 c) dotyczący potencjału osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia odnośnie kierownika robót z branży teletechnicznej, spełni kierownik robót posiadający wykształcenie wyższe z uprawnieniami do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, iż osoba, która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiada odpowiednie kwalifikacje zawodowe, uprawnienia, doświadczenie i wykształcenie niezbędne do wykonywania zamówienia, tj.:

- min. 1 osobę która będzie kierownikiem robót posiadającą **wykształcenie wyższe** i uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi **bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych**.

Odpowiedzi na pytania można pobrać ze strony internetowej Zamawiającego <http://bip.piaseczno.pl/>, www.piaseczno.pl

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

z up. Starosty
Zdzisław Lis
Wicestarosta